
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  
 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                      
  

ПРИКАЗ  
 
от 01 июня 2015 г. № 16-О      
г. Южноуральск 
 
О внесении изменений в приказ 
Финансового управления 
от 12 ноября 2014г. № 42-О 
«Об установлении перечня и кодов  
целевых статей расходов бюджета 
Южноуральского городского  
округа» 
 
 

В соответствии со статьёй 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
подпунктом 38 пункта 2 статьи 11 «Положения о бюджетном процессе  
в Южноуральском городском округе», утвержденного Решением Собрания 
депутатов Южноуральского городского округа от 26.04.2011 г. № 208, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые перечень и коды целевых статей расходов 
бюджета Южноуральского городского округа. 

2. Установить, что перечень и коды целевых статей расходов бюджета 
Южноуральского городского округа применяются к правоотношениям, 
возникающим при составлении и исполнении бюджета Южноуральского 
городского округа, начиная с бюджета на 2015 год и на плановый период 2016  
и 2017 годов. 

3. Отделу бюджетной политики и финансирования социальной сферы 
(Бобылева Н.А.) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств 
бюджета городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела бюджетной политики и финансирования социальной сферы  
Н.А. Бобылеву. 

 
 

Начальник Финансового управления    
администрации Южноуральского 
городского округа                                                                                     О.А. Акишина 



С приказом ознакомлены: 
 
Заместитель начальника Финансового 
управления                                                                                      А.В. Нехорошкова 
 
Начальник методологии бюджетного 
процесса и правового обеспечения                                               Ю.Г.Новикова 
 
Начальник казначейского 
исполнения бюджета                                                                      С.К. Дроздова 
 
Начальник отдела  
бюджетной политики и  
финансирования социальной сферы                                             Н.А. Бобылева 
 
Заместитель начальника отдела  
бухгалтерского учета и отчетности,  
заместитель главного бухгалтера                                                  О.С. Кузьмина 
 
Начальник отдела  
информационных систем                                                               А.А.Братчиков 
 
 


